令和 4年 1月

お取引先様各位

                                      大阪・東京・福岡・名古屋

大阪府守口市佐太中町 6 丁目 47-7

                                                        TEL 06-6901-1001 FAX 06-6901-1111

バーホルダーＢＨＸ用ボルト絶縁被覆 仕様変更のご案内

 拝啓 寒中の候、貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご愛用頂いておりますバーホルダー用絶縁ボルトにつきまして、難燃対応仕様への変更を

行います。

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象品目 ： バーホルダー用絶縁付属締付ボルト

       Ｍ６×１００mm、Ｍ６×１３０mm、Ｍ６×１８０mm

変更内容 ： 絶縁収縮チューブの素材変更

ヒシチューブＩＡ(非難燃材)品より

スミチューブＢ２(難燃材 ｸﾞﾚｰﾄﾞ VW-1)に変更

      品名､型番： 変更に伴い品名、型番は下記赤字型番が追記されます。

バーホルダー ＢＨＸ－１□□Ｂ (３Ｃ表記は削除)

       ＢＨＸ－２□□ＮＢ

実施時期 ： 令和４年２月より 順次切り替え

変更前：ﾋｼﾁｭｰﾌﾞＩＡ(RoHS10対応品) ➡ 変更後：ｽﾐﾁｭｰﾌﾞＢ２(RoHS10対応品)

ご不明の点につきましては、弊社営業担当者までお問合わせ下さい。